
 

ZARZĄDZENIE NR 195.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 110 589 560,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie     100 210 635,24 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      10 378 924,99 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 154 297 330,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie     105 624 777,52 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        48 672 552,71 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 195.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304,00

75495 Pozostała działalność 304,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

304,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 304,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy - koszty obsługi                                        

Fundusz Pomocowy

304,00

852 Pomoc społeczna 31 705,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

-358,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

-358,00

Urząd Miejski w Halinowie -  dotacje celowe -358,00

85216 Zasiłki stałe 30 700,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

30 700,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 30 700,00

85295 Pozostała działalność 1 363,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 363,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 1 363,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
1 363,00

855 Rodzina 22 281,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

22 022,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

22 022,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 22 022,00

85503 Karta Dużej Rodziny 259,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

259,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 259,00

54 290,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -9 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -9 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

752 Obrona narodowa 5 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304,00

75495 Pozostała działalność 304,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
304,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 304,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy - koszty obsługi -  Fundusz 

Pomocowy 

304,00

758 Różne rozliczenia -5 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00

4810 Rezerwy -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -5 000,00

rezerwa ogólna -5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 800,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 10 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 200,00

80195 Pozostała działalność -25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 195.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 12 grudnia 2022 r. 



Urząd Miejski w Halinowie -25 000,00

852 Pomoc społeczna 31 705,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

-358,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -358,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - dotacje celowe -358,00

85216 Zasiłki stałe 30 700,00

3110 Świadczenia społeczne 30 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 30 700,00

85295 Pozostała działalność 1 363,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 1 200,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 
1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - Korpus Wsparcia 

Seniora 
900,00

4300 Zakup usług pozostałych -900,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - Korpus Wsparcia 

Seniora 
-900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
163,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 163,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 
1 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dodatek dla 

gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi                    

z tytułu realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 15 

września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach                         

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw

-200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dodatek dla 

gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi                    

z tytułu realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 15 

września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach                         

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw

200,00

855 Rodzina 22 281,00



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 022,00

3110 Świadczenia społeczne 22 022,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - zadania zlecone 22 022,00

85503 Karta Dużej Rodziny 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 259,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

92116 Biblioteki -5 000,00

4260 Zakup energii -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

54 290,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Załącznik Nr 3 do                                                                                

Zarządzenia Nr 195.2022 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 22 281,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

22 022,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

22 022,00

Urząd Miejski w Halinowie 22 022,00

85503 Karta Dużej Rodziny 259,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

259,00

Urząd Miejski w Halinowie 259,00

22 281,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 22 281,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

22 022,00

3110 Świadczenia społeczne 22 022,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 22 022,00

85503 Karta Dużej Rodziny 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 259,00

22 281,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Razem:

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 195.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 12.12.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 304,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Rozdz. 85213– zmniejszono plan dochodów o kwotę 358,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.157.2022 z dnia 15 listopada 2022 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy 

o pomocy społecznej.  

Rozdz. 85216 – zwiększono plan dochodów o kwotę 30 700,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.158.2022 z dnia 15 listopada 2022 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.  

Rozdz. 85295 - zwiększono plan dochodów o kwotę 1 363,00 zł na jednorazowe świadczenie pieniężne 

i obsługa zadania - pomoc obywatelom Ukrainy na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Rozdz. 85502– zwiększono plan dochodów o kwotę 22 022,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.58.2022 z dnia 16 listopada 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 

zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 

10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

Rozdz. 85503– zwiększono plan dochodów o kwotę 259,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.66.2022 z dnia 8 grudnia 2022 r. z przeznaczeniem 

na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.       

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75023 – dokonano przesunięć środków w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

Rozdz. 75212, 75818 – zmniejszono środki rezerwy ogólnej i zwiększono plan wydatków w kwocie                         

5 000,00 zł w związku z koniecznością wypłaty należnego świadczenia rekompensującego utracone zarobki                  

w związku z odbytymi ćwiczeniami wojskowymi żołnierzy rezerw. 

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 304,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Rozdz. 80101, 80195 - przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosków: 

- dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 9 grudnia 2022 r.   

- dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 7 grudnia 2022 r.  

w celu prawidłowej realizacji zadań oświatowych. 

Rozdz. 85213– zmniejszono plan wydatków o kwotę 358,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.157.2022 z dnia 15 listopada 2022 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy 

o pomocy społecznej.  

Rozdz. 85216 – zwiększono plan wydatków o kwotę 30 700,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.158.2022 z dnia 15 listopada 2022 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 



 
 

Rozdz. 85295 

- zwiększono plan wydatków o kwotę 1 363,00 zł na jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania 

- pomoc obywatelom Ukrainy na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

- dokonano przesunięć między paragrafami w celu zapewnienia środków na podstawie wniosku dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 12.12.2022 r.  

Rozdz. 85395 – przesunięcia w ramach rozdziału pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej 

na podstawie wniosku Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie nr 48/2022 

z dn. 16.11.2022 r. w celu realizacji zadań ustawy z dn.16.11.2022 r. o dodatku węglowym – środki Funduszu 

COVID-19. 

Rozdz. 85502– zwiększono plan wydatków o kwotę 22 022,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.58.2022 z dnia 16 listopada 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 

zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 

10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

Rozdz. 85503– zwiększono plan wydatków o kwotę 259,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.66.2022 z dnia 8 grudnia 2022 r. z przeznaczeniem 

na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.       

Rozdz. 90001 – przesunięcia między paragrafami w celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu.  

Rozdz. 92105, 92109, 92116 - przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej 

realizacji zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.  

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


